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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 3.99999 135161 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.22 126585 ja

BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011 R M 3.99999 133333 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.9 124080 ja

BÜTTNER Nuri WE TSC Eintr. Dortmund 2011 R M 3.99999 132736 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 1.7 130515 ja

FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011 R M 3.99999 131191 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 1.2 125803 ja

HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011 R M 1.16 126049 ja

HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011 R M 3.99999 129609 ja

HUGE Tristan NR Rheydter TV 2011 R M 2.13 123807 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.14 122499 ja

KLUGE Kjell WE TV Neheim 2010 R M 3.99999 134813 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.12 128134 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011 R M 1.21 127567 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 1.1 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.15 120807 ja

MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010 R M 1.17 124082 ja

NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010 R M 3.99999 135169 ja

REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010 R M 1.8 123809 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.19 128133 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.5 124863 ja

SIEBEN Karl NR Rheydter TV 2011 R M 2.20 126251 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 1.23 130059 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 1.24 125786 ja

TATAROV Arseny HE Eintracht Frankfurt 2010 R M 3.99999 119695 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 1.13 122130 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 M 3.99999 0 ja

VERSTEIJNEN Linus SC Den Bosch 2011 M 3.99999 0 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 29 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 24.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 002 18.0000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 005 14.0000 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 007 9.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 008 8.0000 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV M ja

6. 1 009 7.0000 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

7. 1 012 6.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 013 6.0000 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

9. 1 014 5.0000 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 015 4.0000 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 016 3.0000 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld M ja

12. 1 017 3.0000 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC M ja

13. 1 019 2.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

14. 1 021 2.0000 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

15. 1 022 2.0000 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

16. 1 023 2.0000 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

17. 1 024 1.0000 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

18. 2 013 6.0000 GER HUGE Tristan NR Rheydter TV M ja

19. 2 020 2.0000 GER SIEBEN Karl NR Rheydter TV M ja

T20. 3 99999 0.0000 NED VERSTEIJNEN Linus SC Den Bosch M nein

T21. 3 99999 0.0000 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

T22. 3 99999 0.0000 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T24. 3 99999 0.0000 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG M ja

T25. 3 99999 0.0000 GER KLUGE Kjell WE TV Neheim M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T27. 3 99999 0.0000 GER BÜTTNER Nuri WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T28. 3 99999 0.0000 GER FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T29. 3 99999 0.0000 GER TATAROV Arseny HE Eintracht Frankfurt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

-

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

-

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Christian Rieger
Hendrik-Kilian Kolditz
Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 19:38

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 19:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Herren U15

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 1 V 3 V V V V 5 28 12 0.833 16 1.
FRITZ Marlon GER Fechtzentrum TSV Hagen 2 0 0 0 1 0 0 0 1 28 0.000 -27 7.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 4 5 29 16 0.833 13 2.
NAKHMANOVYCH Bogdan GER TSC Eintr. Dortmund 4 1 V4 1 V 0 2 2 13 24 0.333 -11 5.
SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 5 1 V4 4 4 2 1 1 16 26 0.167 -10 6.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 2 V 3 V V 3 3 23 17 0.500 6 4.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 7 3 V V V V V 5 28 15 0.833 13 3.

Runde 2 | Bahn 4

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 1 2 V V 3 V V3 4 23 20 0.667 3 3.
HAGEN Vincent GER Fecht Club Krefeld 2 V V V3 3 V2 V 5 23 13 0.833 10 2.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 3 2 3 V 0 V V 3 20 20 0.500 0 4.
BÜTTNER Nuri GER TSC Eintr. Dortmund 4 2 2 1 0 1 V 1 11 26 0.167 -15 6.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V3 V V V V 6 28 6 1.000 22 1.
HUGE Tristan GER Rheydter TV 6 4 1 4 V 0 V 2 19 21 0.333 -2 5.
KLUGE Kjell GER TV Neheim 7 2 2 0 3 0 3 0 10 28 0.000 -18 7.

Runde 3 | Bahn 5

NEUFELD Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BAKAY Ediz Kaan GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 2 0 3 V 1 3 1 14 28 0.167 -14 6.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 3 V 4 4 V V V 4 28 14 0.667 14 3.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 4 V 4 V V V V 5 29 18 0.833 11 2.
SIEBEN Karl GER Rheydter TV 5 3 3 2 1 2 1 0 12 30 0.000 -18 7.
LUCKEY Milian GER TV Paderborn 6 V 2 0 3 V V 3 20 22 0.500 -2 4.
HELD Jonathan GER FS Bielefelder TG 7 V 3 2 2 V 4 2 21 24 0.333 -3 5.
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Runde 4 | Bahn 6

EINENCKEL Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 1 V 4 4 3 4 2 1 22 29 0.167 -7 6.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 V 1 V 2 2 19 27 0.333 -8 5.
REINARTZ Julian GER Rheydter TV 3 V V V 1 V 1 4 22 20 0.667 2 3.
REN Zesheng CHN TSC Eintr. Dortmund 4 V 3 2 2 2 0 1 14 29 0.167 -15 7.
MICHEL Lukas GER Quernheimer FC 5 V V V V 4 2 4 26 17 0.667 9 2.
FABISCH Erik GER FS Bielefelder TG 6 V 4 2 V V 3 3 24 25 0.500 -1 4.
TATAROV Arseny GER Eintracht Frankfurt 7 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 28 6 1.000 22 Q

2 GER TATAROV Arseny Eintracht Frankfurt 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 18 1.000 12 Q

4 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 5 6 28 12 0.833 16 Q

5 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 16 0.833 13 Q

6 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 5 6 28 15 0.833 13 Q

7 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 5 6 29 18 0.833 11 Q

8 GER HAGEN Vincent Fecht Club Krefeld 5 6 23 13 0.833 10 Q

9 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 4 6 28 14 0.667 14 Q

10 GER MICHEL Lukas Quernheimer FC 4 6 26 17 0.667 9 Q

11 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 4 6 23 20 0.667 3 Q

12 GER REINARTZ Julian Rheydter TV 4 6 22 20 0.667 2 Q

13 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 3 6 23 17 0.500 6 Q

14 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 3 6 20 20 0.500 0 Q

15 GER FABISCH Erik FS Bielefelder TG 3 6 24 25 0.500 -1 Q

16 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 3 6 20 22 0.500 -2 Q

17 GER HUGE Tristan Rheydter TV 2 6 19 21 0.333 -2 Q

18 GER HELD Jonathan FS Bielefelder TG 2 6 21 24 0.333 -3 Q

19 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 2 6 19 27 0.333 -8 Q

20 GER NAKHMANOVYCH Bogdan TSC Eintr. Dortmund 2 6 13 24 0.333 -11 Q

21 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 1 6 22 29 0.167 -7 Q

22 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 1 6 16 26 0.167 -10 Q

23 GER BAKAY Ediz Kaan Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 14 28 0.167 -14 Q

24 CHN REN Zesheng TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 29 0.167 -15 Q

25 GER BÜTTNER Nuri TSC Eintr. Dortmund 1 6 11 26 0.167 -15 E

26 GER SIEBEN Karl Rheydter TV 0 6 12 30 0.000 -18 E

27 GER KLUGE Kjell TV Neheim 0 6 10 28 0.000 -18 E

28 GER FRITZ Marlon Fechtzentrum TSV Hagen 0 6 1 28 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 28 6 1.000 22

2 GER TATAROV Arseny HE Eintracht Frankfurt 6 6 30 10 1.000 20

3 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 18 1.000 12

4 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 12 0.833 16

5 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 29 16 0.833 13

6 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 5 6 28 15 0.833 13

7 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 5 6 29 18 0.833 11

8 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 5 6 23 13 0.833 10

9 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 4 6 28 14 0.667 14

10 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 4 6 26 17 0.667 9

11 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 4 6 23 20 0.667 3

12 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 4 6 22 20 0.667 2

13 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 3 6 23 17 0.500 6

14 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 3 6 20 20 0.500 0

15 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 3 6 24 25 0.500 -1

16 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 3 6 20 22 0.500 -2

17 GER HUGE Tristan NR Rheydter TV 2 6 19 21 0.333 -2

18 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2 6 21 24 0.333 -3

19 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2 6 19 27 0.333 -8

20 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2 6 13 24 0.333 -11

21 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 1 6 22 29 0.167 -7

22 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 1 6 16 26 0.167 -10

23 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 6 14 28 0.167 -14

24 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 14 29 0.167 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
HUGE Tristan
NR Rheydter TV

GER   14

16
LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   V

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

  Bahn 1

9
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
REN Zesheng
WE TSC Eintr. Dortmund

CHN   7

  R: FOMENKO Uliana (UKR)

 

25 *** Freilos ***  

8
HAGEN Vincent
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

5
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

21
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

12
REINARTZ Julian
NR Rheydter TV

GER   11

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

  Bahn 5

13
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   V

20
NAKHMANOVYCH Bogdan
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

  R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 1

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   8

R: NEUFELD Jörg (GER)

Bahn 1

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 9

HAGEN Vincent
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: NEUFELD Jörg (GER)

Bahn 5

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DE VOOGD Zachary (21)
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   9

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 5

STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   V

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 1

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHÜTZ Eric (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

R: SCHIFFNER Rasmus Jonathan (GER)

Bahn 5

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STRUCK Oliver Elia (13)
NR EFG Essen

GER   5

R: NIETHEN Jan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

14
ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   10

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 6

11
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

22
SIMON Jesse
WE FS Bielefelder TG

GER   7

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER  

 

 

7
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

23
BAKAY Ediz Kaan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   3

10
MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: SOMERS Jan (NED)

  Bahn 10

15
FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   V

18
HELD Jonathan
WE FS Bielefelder TG

GER   9

  R: SOMERS Jan (NED)

 

31 *** Freilos ***  

2
TATAROV Arseny
HE Eintracht Frankfurt

GER  

 

Bahn 6

KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

REPPERT Lukas (19)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 6

KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 4

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   13

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 4

FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   3

TATAROV Arseny
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 6

KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

R: SOMERS Jan (NED)

Bahn 9

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   10

TATAROV Arseny
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

4
MARCHET Bruno (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 6

3
ZIMMERMANN Maxim (6)
WE FSG Warendorf

GER   8

2
TATAROV Arseny
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 5

MARCHET Bruno (5)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

TATAROV Arseny
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: AUERSWALD Marius (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TATAROV Arseny HE Eintracht Frankfurt 2010

2 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

3 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

3 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

8er Tableau

5 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

6 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

7 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

8 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

16er Tableau

9 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

10 GER HAGEN Vincent NR Fecht Club Krefeld 2011

11 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010

12 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

13 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010

14 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011

15 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

16 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

32er Tableau

17 GER REINARTZ Julian NR Rheydter TV 2010

18 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

19 GER HUGE Tristan NR Rheydter TV 2011

20 GER HELD Jonathan WE FS Bielefelder TG 2011

21 GER NAKHMANOVYCH Bogdan WE TSC Eintr. Dortmund 2010

22 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

23 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011

24 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009

Vorrunde

25 GER BÜTTNER Nuri WE TSC Eintr. Dortmund 2011

26 GER SIEBEN Karl NR Rheydter TV 2011

27 GER KLUGE Kjell WE TV Neheim 2010

28 GER FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D NEUFELD Jörg 1 2 3 0 0

CN NIETHEN Jan 1 1 2 0 0

M1 HEIMANN Anton 0 0 0

D PRINZ Jaron Linus 0 0 0

CN DJORDJEVIC Stefan 2 2 4 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 2 1 1 5 0 0

D KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 2 3 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 0 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D ARNDT Fabienne 2 2 0 0

D AUERSWALD Marius 1 1 0 0

D SCHIFFNER Rasmus Jonathan 1 1 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

NED D SOMERS Jan 2 1 3 0 0

UKR M1 FOMENKO Uliana 2 2 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TATAROV Arseny HE Eintracht Frankfurt 2010

Silber GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Bronze GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010


